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سرمقاله

من هم ایده ای دارم

ایده یا طرح، در حقیقت یک تصور ذهنی است که برای حل یک مشکل یا 
برآورده  شدن یک نیاز ارائه می شود، به عبارت دیگر ایده، ساده ترین راه حلی است 
که فرد در برابر یک مسئله یا نیاز به آن فکر می کند. با نگاهی به اطراف مان، 
ردپاهای زیادی از ایده های خلاقانه ای می بینیم که خیلی از کارها را برای ما 
راحت تر کرده است، مثلًا همین آیفون یا دربازکن هایی که به دیوار خانه اغلب 
مان نصب شده و زحمت طی کردن حیاط یا از پله پایین رفتن را از پیش پای 
مان برداشته، یا درهای اتومات که مشکل پیاده شدن از ماشین و باز کردن در 
را حل کرده است. مرور تاریخچه ابداعات، نشان می دهد که تمام مخترعان به 
دلیل جبران کمبودهای موجود، دست به اختراع زده اند، به عبارتی؛ ایده، سبک 
جدیدی از اجرای یک خدمت یا فعالیت است که انجام کارها را تسهیل می 
کند. امروزه نیز نوآوری و خلاقیت نقش بسزایی در فضاهای کسب و کار، مالی، 

فرهنگی و اجتماعی جهانی ایفا می  کند.  ...  ادامه در صفحه 2

*  بهروزی فر

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان : صرف برق در استان نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۲ درصد افزایش داشته است *  این افزایش 
بی سابقه برق در استان احتمال خاموشی برق را در پی خواهد داشت. * باید به زمان اوج مصرف در زمان ظهر و شب توجه داشت، زیرا  شرایط بسیار 
سختی برای تامین برق پیش بینی شده است * با توجه به فرا رسیدن گرمای تابستان، کمبود بارش و کاهش ظرفیت نیروگاه های برق آبی و افزایش 
100 درصدی مصرف چاه های کشاورزی به نسبت مدت مشابه، امسال با کمبود برق در استان مواجه هستیم ...  مشروح در صفحه ۶

صرفه جویی نباشد خاموشی قطعی است

 استاندار خراسان جنوبی گفت: نهبندان، شهرستانی با ثروت های فراوان است و طرح های اقتصادی متناسب 
با ظرفیت های این شهرستان تا دو هفته آینده معرفی می شود. ملانوری در دیدار نخعی، نماینده مردم 
نهبندان و سربیشه  به مطالبه مردم نهبندان مبنی بر راه اندازی طرح صنعتی استیل کورد در این شهرستان 
 و همچنین توجیه پذیر بودن این طرح در شهرستان بیرجند اشاره کرد و گفت: از آنجایی که این طرح 

به صورت صد درصدی با سرمایه گذاری بخش خصوصی ...   مشروح خبر در صفحه ۳

طرح های اقتصادی جدید
 برای نهبندان معرفی می شود

افزایش بی سابقه 
مصرف برق در استان

در دیدار نماینده مجلس و استاندار مقرر شد ؛ 

نماینده ولی فقیه در نماز عید فطر : 

حضور حداکثری ملاک اصلی انتخابات ۱۴۰۰ است /  5

امـلاک نظـرپور
خرید، فروش، رهن، اجاره، مشاوره و کارشناسی

  املاک مسکونی، تجاری و کشاورزی 
آدرس: روبروی پارک جنگلی، اراضی موسوی، 

حاشیه ۳۰ متری
تلفن تماس: ۰۹۱۵۸۶۱۱۵۱۸ -  ۰۹۱۵۵۶۱۶۱۷۶

خود  ارزیابی شنوایی 
آیا اغلب از دیگران درخواست 

تکرار مطلب دارید ؟

زندگی گرمی دل های بهم پیوسته است 
تا در آن دوست نباشد همه درها بسته است

بدینوسیله درگذشت محبوب ترین دوست و یار مهربانم 

مرحوم مهندس علی مودی
 را خدمت خانواده های محترم و بستگان ایشان تسلیت عرض نموده، از درگاه 

ایزد منان علو درجات برای آن مرحوم و صبر و شکیبایی برای خانواده های
 آن مرحوم مسئلت داریم. 

مهدی اکبری و خانواده های وابسته

"هوالباقی"
سومین روز درگذشت پدری مهربان و همسری دلسوز

شادروان حاج اسفندیار قدیری
)پیشکسوت حوزه طراحی ساختمان(

را به اطلاع کلیه دوستان، آشنایان، بستگان و همشهریان محترم می رساند.با 
آرزوی سلامتی برای همه عزیزان به استحضار می رساند: با عنایت به شرایط 
خاص و به جهت رعایت حال همه سروران ارجمند مراسم سوم مرحوم امروز شنبه مورخ 1400/2/25 
ساعت 17 با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی بر سر مزار آن مرحوم واقع در مزار شهدا، شماره 
1 بیرجند برگزار می گردد. حضور شما سروران گرامی باعث شادی روح آن عزیز سفرکرده و تسلی خاطر 

خانواده های: قدیری و باستانبازماندگان خواهد بود.

بعد پرپر شدنت ای گل زیبا چه کنم
من به داغ تو جوان رفته زدنیا چه کنم
بهر هر درد دوائیست به جز داغ جوان

من به دردی که بر او نیست مداوا چه کنم

روزهای دلتنگی مان را به یاد خوبی ها و مهربانی هایش سپری 
می کنیم. هشتمین سالگرد آسمانی شدن عزیزمان

 مرحوم حسین صالحی گیو 
را با نثار فاتحه ای به روح پاکش گرامی می داریم.

خانواده

جناب سرهنگ کاظم صادقی
فرمانده محترم انتظامی شهرستان خوسف 

با کمال مسرت انتخاب شایسته جناب عالی را به عنوان 
مدیر برتر ناجا که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی 
های برجسته آن برادر گرامی در صحنه های خدمت صادقانه 
به نظام و میهن اسلامی است تبریک عرض نموده، موفقیت و 
سربلندی شما را در همه امور از درگاه خداوند متعال خواستاریم. 

شرکت میناکان )معدن مس قلعه زری(

خانم عمو و عموی عزیزمان 
تسلیت واژه ناچیزیست نسبت به غمی که در دل دارید 

یاد و خاطره روزهای بودن آن عزیز را گرامی می داریم و لحظه های سنگین هجران 
مرحومه مغفوره پروین نخعی را در کنارتان به سوگ می نشینیم 
صبر و آرامش برایتان آرزومندیم. روحشان شاد و قرین رحمت الهی

امین ، حمیدی ، سزاوار ، شاددلی

هیئت امنای محترم مجتمع فرهنگی مذهبی امام حسن مجتبی )ع(
خیابان معلم  بیرجند

»و من یعظّم شعائر ا... فانهّا من تقوی القلوب«
برپا کردن مجالس شادی و عزای اهل بیت علیهم السلام و همت و تلاش خالصانه براي آنان از 
اعظم وسائل تقرب انسان به پروردگار مهربان عالم و سبب ریزش رحمت و مغفرت و عامل شفاعت 
در قیامت است. مهیا کردن حس و حال معنوی برای همشهریان و اهالی محل ، برگزاری جلسات 
پرشور در ماه های رجب، شعبان و علی الخصوص رمضان المبارک، برگزاری جلسات قرآنی، اطعام و 
کمک به نیازمندان و همچنین رعایت پروتکل های بهداشتی در تبعیت از مصوبات ستاد ملی کرونا 
کارنامه ای پر افتخار در تعظیم شعائر دینی و نوعی جهاد فرهنگی برای این مجتمع رقم زده است. 
از درگاه ایزد منان مي خواهیم خدمات بي شائبه و خالصانه شما را بپذیرد و آن را مایه خوشبختي 
دنیا و آخرت تان قرار دهد و ان شاءا... مشمول دعاي کریم اهل بیت امام حسن مجتبي )ع( گرداند.

جمعی از ساکنین خیابان معلم بیرجند

سرکار خانم ناصح 
جناب آقاي علیرضا حمیدي 

با ابراز همدردي و تسلیم در برابر مشیت الهي درگذشت

 مرحومه سرکار خانم پروین نخعي
 را صمیمانه تسلیت عرض مي نماییم، از خداوند متعال براي آن مرحومه غفران الهي و براي شما 

آرینصبر و بردباري آرزومندیم.  

جناب سرهنگ کاظم صادقی
فرمانده محترم انتظامی شهرستان خوسف 

با کمال مسرت انتخاب شایسته جناب عالی را به عنوان
 مدیر برتر ناجا که نشان دهنده عزم راسخ و تلاش های دلسوزانه 
شما برای توسعه شهرستان است و شما را در زمره سرمایه های 
ارزشمند این منطقه قرار داده، صمیمانه تبریک عرض می نماییم 
برایتان توفیق و سربلندی در همه امور زندگی و کاری آرزومندیم.

کارند صدر جهان –  معدن طلای شادان خوسف

بقا مختص ذات پاک اوست
مشیت الهی بـر ایـن تعلق گرفـته کـه بهار 
فرحناک زندگی مان را خـزانـی ماتم زده 
فلسفـه  تفسیر  بارزترین  این  و  برگیرد  در 
آفـرینش درفـراخـنای بـیکران هـستی و 

یـگانه راز جـاودانگی اوسـت.

در مصیبت درگذشت شادروان

مهـدی راستین
 از قادر مطلق متعال طلب صبر می کنیم 
و به خشنودی و رضایش سخت امیدواریم.

امواج مثبت همدلی و همراهی که در قالب ذکر و دعا و ختم قرآن در این روزهای 
سخت به خانواده  مان می رسید، بارقه ای را در دل هایمان روشن کرد که به خاطر آن 
 بر آستان کبریایی اش بارها سجده شکر کردیم. صدها پیام مودت آمیز و روحیه بخش
در کنار همه آن تلاوت ها، دعاها و اذکار مرهمی بود بر دل مجروح مان. از آنجا که 
پاسخ هزاران پیام در حال و مجال اکنون ما نمی گنجد، وظیفه خود می دانیم که بدین 
 وسیله از مدیرعامل، هیئت مدیره و اعضای محترم صندوق قرض الحسنه

محترم  همکاران  جنوبی،  خراسان  روستایی  تعاون  سازمان  کارکنان 
بازنشسته سازمان تعاون روستایی شهرستان بیرجند، هیئت مدیره و 
کارکنان محترم شرکت های دان و علوفه شرق و قاین طیور، مدیرعامل 
و کارکنان محترم شرکت لابراتوارهای جوان دارو، بخشدار و همکاران 
بیمارستان  محترم  کارکنان  و  رئیس  بیرجند،  مرکزی  بخش  محترم  
بیرجند،  شهرستان  بهداشت  مرکز  محترم  کارکنان  و  رئیس  رازی، 
و  دهیاران  بیرجند،  مرکزی  بخش  اسلامی  شورای  محترم  اعضای 
تعاونی  شرکت  بیرجند،  مرکزی  بخش  اسلامی  شورای  محترم  اعضای 
عاشورا،  مجتمع مسجد  بیرجند،  مرکزی  بخش  های  دهیاری  و  توسعه 
هیئت فاطمیه، دارالایتام فاطمیه ، دارالشفاء حضرت فاطمه )س(، خانه 
)عج( عصر  ولی  حضرت  درمانگاه  هادی،  مشاوره  مرکز  فاطمیه،   قرآن 
دارالایتام علمدار کربلا و سایر عزیزانی که به اشکال مختلف ابراز لطف و محبت 
 کرده و در این مدت ما را رهین منت خود کردند، سپاسگزاری نماییم. وجود مبارک تان 

از جمیع آفات در امان باد

 دنیا چو رباط و ما در او مهمانیم               تا ظن نبری که ما در او می مانیم
 در هر دو جهان خدای می ماند و بس           باقی همه کل من علیها فان ایم

 
 خانواده مرحوم مهدی راستین
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* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( بخش بزرگی از گردش مالی جهانی و قابلیت رقابت پذیری 
شرکت ها و برندهای امروزه نیز نوآوری و خلاقیت نقش بسزایی در فضاهای کسب و 
کار، مالی، فرهنگی و اجتماعی جهانی ایفا می  کند. بخش بزرگی از گردش مالی جهانی 
و قابلیت رقابت پذیری شرکت ها و برندهای جهانی از نوآوری و خلاقیت ناشی می شود. 
کشورها نیز برای افزایش تولید ناخالص ملی، نفوذ اقتصادی و فرهنگی خود، روز به روز 
برنامه ها و طرح هایی برای توسعه نوآوری و خلاقیت اجرا می کنند.  برای مثال، میز و 
صندلی نهارخوری از ملزومات زندگی است و واحدهای نجاری زیادی هم توانایی ساخت 
این میز و صندلی ها را دارند اما در شرایطی که فضای فیزیکی خانه ها کم شده و آپارتمان 
های ۶۰ - ۷۰  متری گنجایش لازم برای تعبیه میز و صندلی را ندارند، برگ برنده دست 
آن واحدهای نجاری است که توانسته اند نمونه هایی را طراحی و اجرا کنند که حالت تاشو 
دارند و به راحتی جمع و جور می شوند و حتی در دل دیوار جای می گیرند. این مدل کارها، 
هم نیاز را برطرف می کند، هم فضای اشغالی را کاهش می دهد ، پس طبیعی است که 
بیشتر مورد توجه قرار گیرند و مشتری بیشتری داشته باشند .  با توجه به جایگاه ویژه ایده 
و ایده پردازی در زندگی امروز، این موضوع در همه حوزه ها نمود پیدا کرده و به جهت 
سودآوری و درآمدزایی و داشتن بازار فروش فوق العاده، نشانه های طرح های خلاقانه در 
همه زمینه های زندگی مشهود است.  قطع به یقین اهمیت این موضوع است که سبب 
شده مدیران ارشد استان نیز، اقبال از ایده ها را در رأس امورات خود قرار داده اند.  ماجرا 
هم از این قرار است که هر کس بتواند طرحی نو را برای استفاده هر چه بهتر از محصولات 
استان ارائه نماید، حمایت می شود.  شاید سخت به نظر برسد ولی مطمئناً کسی که برای 
اولین بار مربای زرشک را درست کرده، ثابت نموده که زرشک، غیر از استفاده برای زرشک 
پلو، کاربردهای دیگری نیز دارد، یا آن که لواشک زرشک درست کرده یا به این اندیشیده 
که اگر آب زرشک تازه در بطری عرضه شود، می تواند به عنوان یک نوشیدنی لذت بخش، 
مورد استفاده قرار گیرد، یا... این موضوع در مورد عناب و انار و گل نرگس و... هم صدق 
می کند، و فاجعه آن جاست که خراسان جنوبی، خاستگاه زرشک باشد و آب نبات با طعم 
زرشک، برای اولین بار در کارگاه های تولیدی آب نبات خراسان شمالی تولید شود،که این 
بدون تردید، دون شأن زرشک کاران ما و افراد نخبه و توانمندی است که  از وجودشان 
همواره به عنوان ظرفیتی بی نظیر یاد می شود.  حالا فکرش را بکنید، ما در پهنه وسیع 
خراسان جنوبی، ظرفیت های بی نظیری همچمون محصولات کشاورزی، ذخایر معدنی، 
صنایع دستی و... داریم، مهمترین دغدغه هم این است که این محصولات به صورت فله 
ای، فرآوری نشده و بی هیچ تغییری به بازار عرضه می شوند و نتیجه اش می شود این که 
این داشته ها، آورده آن چنانه ای برای تولید کنندگان زحمتکش نداشته و ندارد، حال آن 
که با اندکی تغییر و تبدیل آن به کالایی پرمصرف تر می توان ارزش افزوده ایجاد کرد و 
درآمد حاصله را تا چند برابر افزایش داد. این اصل بسیار مهم را بافندگان استان که توبافی 
را پیشه کرده اند، حالا دیگر خوب لمس می کنند. آنها که فقط حوله کوچک دست و رو می 
بافند، درآمدی بسیار ناچیزتر از آن گروه هایی دارند که پارچه تولیدی خود را به حوله تن 
پوش، مانتو، پیراهن مردانه، سرویس آشپزخانه و... تبدیل می کنند و بدون تردید، تنها یک 
ایده اولیه است که چراغ راه آنها شده و درآمدشان را چند برابر کرده است.  با این تفاسیر، 
 باید ختم دوره فروش محصولات فله ای را اعلام کنیم و هر کدام ما یک ایده پرداز باشیم. 
ایده پردازی می تواند ذهن مان را درگیر نماید، توجه مان را به داشته های استان بیشتر 
کند، محصولی به محصولات بی نظیر استان بیفزاید، برای خودمان و دیگران درآمدزایی 

به همراه داشته باشد، نام مان را ماندگار سازد... و هزارن اتفاق خوشایند دیگر!!
)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

شعب  ستادی  مدیر  امتحانی-  
جنوبی  خراسان  کشاورزی  بانک 
هزینه  تامین  راستای  در  گفت: 
تولید  و  کشاورزان  جاری  های 

و  زراعی  محصولات  کنندگان 
 باغی از سال گذشته تفاهم نامه ای 
جهاد  وزارت  و  بانک کشاورزی  بین 
کشاورزی تنظیم گردیده که بر اساس 
داخلی  منابع  محل  از  بانک   ، آن 
خود، تسهیلات با کارمزد ۱۲ درصد 
در قالب کشاورز کارت به کشاورزان 

پرداخت می نماید. 
سقف  کرد:  اضافه  مودی  حسین 
تسهیلات پرداختی مبلغ ۲۰۰ میلیون 
ریال می باشد و کشاورز پس از اخذ 
مراجعه  با  مزبور  کارت  و  تسهیلات 
سموم  فروش  مجاز  نمایندگی  به 
کشاورزی و مراکز توزیع کود و نهاده 
های شرکت خدمات حمایتی قادر به 

خریداری کود و سموم مورد نیاز خود 
خواهد بود. وی با بیان اینکه مدت زمان 
باشد، می  ساله  یک  تسهیلات   این 

گفت: در سال گذشته تولید کنندگان 
این  مزایای  از  جو  و  گندم  محصول 
تعداد  و  بودند  برخوردار  تسهیلات 
مبلغ  به  کارت  کشاورز  فقره   ۲۰۲
۲۷ میلیارد ریال جهت تولیدکنندگان 
گردیده  پرداخت  مذکور  دومحصول 
گرفته  انجام  های  پیگیری  با  است. 
باغداران  برای  ابتدای سال جاری  از 
زعفران  عناب،  زرشک،  پسته، 
امکان  نیز  انار  و  خرما   اخیراً   و 
این تسهیلات فراهم  از  بهره مندی 

گردیده است. 

مراجعه  با  توانند  می  برداران  بهره 
کشاورزی  جهاد  های  مدیریت  به 
و اخذ معرفی نامه سطح زیر کشت 
حوزه  کشاورزی  بانک  شعب  به 
عمل خود جهت اخذ کشاورز کارت 

مراجعه  نمایند.

استفاده از مزایای کشاورز کارت برای  باغات
 خرما-انار-پسته-عناب و مزارع زعفران

اصغری مقدم- مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی با 
اشاره به اینکه ۸۵ حوزه امتحان نهایی در خراسان جنوبی آماده 
برگزاری آزمون های حضوری است، گفت: مدارس از نظر تأمین 
ماسک و مواد ضدعفونی مشکلی ندارد. واقعی بیان کرد: ما به همه 
مدارس خراسان جنوبی تأکید کرده ایم که در هر جلسه امتحان 
نهایی حتماً باید به اندازه ۱۰ درصد دانش آموزان ماسک وجود 
داشته باشد. وی گفت: همانطور که بارها تأکید کرده ایم امتحانات 
نهایی باید در سالن های بزرگ مدارس چون نمازخانه های بزرگ 
و سالن های ورزشی و با رعایت فاصله گذاری اجتماعی )حداقل 

دو متر( برگزار شود. 

۸۵ حوزه امتحان نهایی استان 
آماده برگزاری آزمون ها

امتحانی - مدیرکل سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی با بیان 
اینکه هر چه روند خشکسالی ادامه پیداکند، خسارت ها نیز افزایش 
خواهد یافت، اظهار کرد: مجموع خسارت وارده به بخش کشاورزی 
استان در مرحله اول خشکسالی ۲ هزار و ۴۷۰ میلیارد تومان برآورد 
شده است. قوسی اعطای تسهیلات برای تأمین نقدینگی تشکل ها 
برای خرید نهاده و همچنین تسهیلات کم بهره پنج ساله را یکی 

از راه حل های پیشنهادی برای جبران این خسارت ها  برشمرد.

دادرس مقدم- مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان 
جنوبی گفت: بیش از ۳۰ هزار حواله لاستیک از مرداد سال ۹۷ تا پایان 
فروردین سال جاری با نرخ مصوب برای رانندگان ناوگان حمل و نقل 
عمومی برون شهری این استان صادر شده است. جلال زاده افزود: 
از شروع این طرح تاکنون ۶۰ هزار و ۳۴۸ حلقه لاستیک از سوی 

سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تخصیص داده شده است.

خسارت ۲ هزار میلیارد تومانی 
خشکسالی به کشاورزی استان

۳۰ هزار حواله لاستیک خودروی 
سنگین دراستان صادر شد

خیرآبادی- رئیس سازمان بسیج سازندگی خراسان جنوبی گفت: 
در سال گذشته با تفاهم نامه هایی که داشتیم مقرر شد ۹۴۷ 
پروژه عمرانی کوچک زود بازده در استان اجرایی شود که تاکنون 
۵۲۲ پروژه به اتمام رسیده است و مابقی هم امسال تکمیل 
می شود. هنری افزود:  در حوزه اشتغالزایی با محوریت ۴۵۰ 
صندوق قرض الحسنه مردمی که در استان داریم به هزار و ۳۵۸ 

نفر برای ایجاد اشتغال خرد خانگی کمک شد.

احداث ۵۲۲ پروژه عمرانی
  توسط بسیج سازندگی 

نقل  و  حمل  و  راهداری  کل  مدیر   
تخریب  از  جنوبی  خراسان  جاده ای 
و آسیب دیدن هزار و ۱۱۵ کیلومتر 
جلال  داد.  خبر  استان  سطح  در  راه 
بیشتر  سیلاب  خسارت  افزود:  زاده 
روستایی  و  فرعی  محور های  در 
بیرجند،  قاینات،  شهرستان های 
نهبندان  طبس،  سربیشه،  فردوس، 
و خوسف بوده که طی بارندگی های 
زیرسازی  جاری شدن سیل،  و  اخیر 
)دیوار  دریواسیون  و  سازی  روان  و 
دچار  مسیر ها  این  در  آب(  هدایت 
به  اشاره  با  وی  است.  شده  آسیب 
اینکه در اکثر محور های سطح استان 
سیلاب به حاشیه محور ها و ابنیه فنی 
خسارت وارد کرده است، افزود: هزار و 
۱۱۵ کیلومتر راه و ۵۰۷ دستگاه ابنیه 

فنی، پل، آبنما و ابرو در سیلاب اخیر 
خسارت دیده اند. جلال زاده بیان کرد: 

یک دستگاه پل نیز در محور اسدیه - 
است.  شده  تخریب  کامل  گزیک 
نقل  و  حمل  و  راهداری  کل  مدیر 

کرد:  اظهار  جنوبی  خراسان   جاده ای 
خسارت هایی  شهرستان ها  تمام  در 

محور های  در  عمدتاً  که  داشتیم 
روستایی بوده که ۲۰۰ دستگاه ماشین 
راهداری جهت  نیروی  آلات و ۳۰۰ 

ترمیم اولیه محور ها به منطقه اعزام 
شدند. جلال زاده تصریح کرد: ابلاغ 

خسارات  بازسازی  برای  لازم  اعتبار 
اعتبارات  محل  از  سیلاب  از  ناشی 

ستاد بحران خواهد بود.

تخریب بیش از هزار کیلومتر راه در استان

فطریه مردم بین نیازمندان مناطق توزیع می شود

سلم آبادی مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان گفت: به  منظور رعایت مسائل 
شرعی در هزینه کرد زکات فطره، وجوهات جمع آوری  شده در هر شهر و منطقه، با 
محوریت ائمه جماعات و هیئت  امنای مساجد بین نیازمندان همان منطقه توزیع می شود.

حسین راه رو 
0915  561  61  61

آدرس کانال 
@ghasre_mobil

آدرس پیج اینستاگرام 
ghasremobilerahro6161

قصر موبایل راه رو
اولین مرکز خط رند بیرجند

جهت مشاهده 
سیم کارت های دائم

 اسکن کن 

صدور اقساطی بیمه نامه اتومبیل 
ویژه اصناف و کارکنان دولت

آگهی مزایده عمومی
مرحله دوم - نوبت دوم

 شهرداری درح در نظر دارد: به استناد مجوز شورای اسلامی شهر درح نسبت به پیش فروش ۵ 
واحد از پروژه بیست واحد تجاری شهرداری واقع در حاشیه بلوار امام علی )ع( شهر درح از طریق 
مزایده عمومی اقدام نماید. لذا متقاضیان محترم می توانند جهت اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد 
مزایده همه روزه از ساعت ۷:30 الی 14:30 به شهرداری مراجعه و تا ساعت 14 روز چهارشنبه مورخ 

1400/03/0۵ نسبت به تحویل پیشنهادات خود به دبیرخانه شهرداری اقدام نمایند.
حسین مقیمی - شهردار درح

آگهی مناقصه 
 مرحله دوم - نوبت دوم

 شهرداری درح در نظر دارد: به استناد مجوز شورای اسلامی شهر درح نسبت به واگذاری امور 
مربوط به خدمات شهری، نگهداری فضای سبز، پشتیبانی شهرداری درح به صورت حجمی از 
طریق مناقصه  اقدام نماید. لذا مناقصه گران محترم می توانند جهت اطلاعات بیشتر و دریافت 

اسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد با شماره فراخوان 200009093۷000002 اقدام نمایند.
حسین مقیمی - شهردار درح

آگهي تجدید مناقصه عمومي یك مرحله اي  
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بیرجند در نظر دارد: خرید مواد اولیه غذایی و واگذاری کلیه امور مربوط به طبخ و توزیع غذای بیمارستان شهید سید مصطفی 
خمینی طبس را به نحو خرید خدمت به شرح جدول ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir  به کلیه دارندگان پروانه غذای آماده 
از اتحادیه مربوطه ، رستوران ها و یا شرکت های خدماتی پشتیبانی ذیصلاح واگذار نماید، لذا متقاضیان واجد شرایط می توانند حداکثر تا ساعت )09:00( روز  چهارشنبه مورخ  
 1400/02/29 با مراجعه به آدرس الکترونیکی فوق نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند. 1- محل و مدت انجام کار : بیمارستان شهید سید مصطفی خمینی) طبس( -  

)12 ماه کامل شمسی (  
۲ - نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه معتبر بانکي یا واریز نقدي وجه به حساب شماره 41010816۵2136003  بانك مرکزی به نام سپرده رد وجوه دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 

)شرکت در مناقصه( مطابق با جدول ذیل : 

مبلغ تضمین  )ریال(مناقصهشماره فراخوانشماره مناقصهردیف

100-04۲۰۰۰۰۳۰۲۵9۰۰۰۰۰۵
خرید مواد اولیه غذایی و واگذاری کلیه امور مربوط به طبخ و توزیع 

۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰غذای بیمارستان شهید سید مصطفی خمینی طبس

۳- مهلت ارائه اسناد: تا ساعت 9:00 صبح روز شنبه مورخ  1400/03/08
4- محل و تاریخ شروع فرآیند بازگشایي پاکات:  خراسان جنوبی - بیرجند - دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی  - سازمان مرکزی - اتاق کار معاونت توسعه و مدیریت منابع دانشگاه 
روز شنبه مورخ 1400/03/08 از ساعت 10:00 الی 10:30  در ضمن هزینه چاپ و نشر آگهي بر عهده برنده مناقصه بوده و دانشگاه در رد یا قبول یك یا کلیه پیشنهادات تابع آئین نامه مالي معاملاتي 

روابط عمومي دانشگاه علوم پزشكي بیرجندخویش مختار مي باشد. 

 جك پارکینگی ، کرکره و سكوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15

09155614880

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  056۳24۳2950

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ،نبش امام حسین )ع( ۳     تلفن :   ۳2۳00575

اعطای گواهینامه معتبر درجه 1 و ۲ فنی و حرفه ای  و تخفیف کارآموز می پذیرد. )با شرایط نقد و اقساط( 
          آدرس: بیرجند، بلوارشعبانیه، ساختمان خانه محله، جنب مسجد

 امام هادی )ع( پشت ایستگاه اتوبوس   0915۳614۳77 - 091586۳295۳

آموزشگاه آزاد فنی حرفه ای  پیرایش مردانه
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غربالگری بینایی بیش از ۳۱ هزار کودک در خراسان جنوبی

مسئول روابط عمومی بهزیستی خراسان جنوبی گفت:  ۳۱ هزار و ۴۵۳ کودک در استان غربال شدند که از این تعداد ۲ هزار کودک به سطح دو 
غربالگری ارجاع داده شدند. فیاضی افزود: در حال حاضر استان خراسان جنوبی دارای ۱۳ دستگاه غربالگری پلازاپتیکس مجهز و پیشرفته جهت اجرای 

برنامه می باشد. همچنین تعداد ۴۴ پایگاه دائمی و ۶۸۰ پایگاه غیر دائمی در استان در حال ارائه خدمت به همشهریان عزیز می باشند.
پول های بالشتی

بیرجندی ها  به حرف

استاندار هم نمی کند 

سلام. آقای استاندار پیشنهاد داده بودند 
که مردم سرمایه های خود را بیاورند 
در حوزه تولید تا ارزش افزوده بیشتری 
داشته باشند. اولا اینکه آقای استاندار 
مردم بیرجند یا پول ها را در بالشت زیر 
سر خود می گذارند و یا ملک می خرند 
و یا در بانک ها سود می گیرند و دلیل 
عمده شیوع آرتروز گردن ) سفت بودن 
 بالشت های پر پول ( و گرانی زمین 
)نگهداشت سرمایه در حوزه املاک( و 
رشد قارچ گونه بانک ها ) تمایل مردم 
به نگهداری پول در بانک ها( هم همین 
است . دوما مردم بیرجند آنقدر امنیتی و 
خموش کار می کنند که حتی حاضر 
نیستند پول هایشان را در بانک های 
بیرجند پس انداز کنند و آن را می برند 
در شعب بانک های مشهد و زاهدان 
حساب باز می کنند چرا که معتقدند 
اگر کسی بفهمد پول دارند آنها را چشم 
می کنند یا نگاه بدی دارند و سوم هم 
اینکه با این همه ناله که تولید کنندگان 
 و متقاضیان راه اندازی تولیدی می کنند
 مردم از این مدل سرمایه گذاری فراری اند .

 شما اگر می خواهید کاری کنید اول از 
همه وضعیت متقاضیان و تولیدکنندگان 
فعلی را بهبود دهید تا آنها هم احساس 
خوبی کنند شاید به بقیه مردم منتقل 
شود. دوم اینکه کاری کنید که دلالی 
زمین از بیرجند دور شود تا مردم به این 
بازار بی میل شوند و سرمایه های خود 
را به مسیر درست که به گرانی کالاها 
منجر نشود هدایت کنند و سوم اینکه 
فرهنگ سازی کنید که به انسان های 
متمول به چشم زالو نگاه نکنند که خون 
بقیه را مکیده اند و رشد کرده اند . در این 
مسیر جامعه شناسان می توانند کمک 
خوبی به شما بکنند چرا که به عنوان 
مثال در بیرجند مثلا فردی میلیاردها  
تومان سرمایه دارد آنوقت ماشین خوب 
سوار نمی شود و خانه اش را نما نمی 
کند که کسی نگوید این چقدر پول دارد 
و به  واسطه همین ناهنجاری تا چند نفر 
یک ماشین خارجی خوب سوار نشوند 
متمولین شهر حاضر نیستند ماشین خود 
را عوض کنند ولی همین که شما دو 
تا ماشین خارجی در شهر دور دهید که 
برای مردم عادی شود فردا تمام شهر 
می شود بورس ماشین های خارجی. لذا 
به آقای استاندار توصیه می کنم برای 
دعوت مردم پیش نیازهای این کار را 
رعایت کند و الا سرمایه های بالشتی 
مردم بیرجند به حرف آقای استاندار هم 
گوش نمی کند و به همان مسیر خود 

ادامه می دهد. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

* طنز تلخیست وقتی قیمت دلار رو 
به کاهش هست شما دستور می دهی 
داشته  افزایش  درصد  خودرو ۱۰  نرخ 
باشد ، نتیجه می شود اینکه قیمت دلار 
کاهشی،آهن،فولاد،مواد خوراکی و... رو 
به افزایش چون همه متوجه می شوند 
این نرخ ارز دستوری و بیشتر شبیه فیلم 
هست و کاهشی در کار نیست مسئول 

دلسوزم آرزوست...

*من سال ۱۳۹۵با گرفتن جواز ساخت 
تمامی حق و  پرداخت  از شهرداری و 
حقوق شهرداری منزلم را بنا کردم حال 
شهرداری با گرفتن پول و دادن کد جمع 
آوری پسماند به یک برادر افغان منزل 
مخروبه جوار ما را به محل دپوی آشغال 
تبدیل کرده می خواهم بدانم ما باید از 
دست کی و به کجا شکایت کنیم تا به 
حقمان که زندگی آرام بدون همجواری 
با آشغال وپسماند است برسیم؟ مسئولین 

محترم قضایی استان پاسخ دهند.

 *جناب آقای استاندار آقای جهرمی وزیر
 محترم ارتباطات فرموده اند ۱۰۰درصد 
روستاهای بالای ۲۰خانواربه شبکه ملی 
اطلاعات متصل شده به اطلاع جنابعالی 
می رسانم در ده قدمی جنابعالی شهرکی 
هست )شهرک فرهیختگان( با  ۲۰۰۰ نفر 

که تلفن ثابت ندارند چه رسد به اینترنت. 

وزیر کرونا  وضعیت  این  با   *با سلام 
بهداشت گوش به فرمان دیگر مسئولین 
است وجان فرزندانمان ومعلمین اهمیت 
ندارد.مثل برنامه روز قدس که قرارشد به 
هیچ وجه برگزار نشود ولی برگزار شد اگر 
قرار است وضعیت برگردد اینچنین برنامه 
ریزی به درد نمی خورد و فقط جان مردم 
به خطرمی افتد پس چشم هایتان را باز 
کنید چه کاری دارید با مردم در همه 

امورات  انجام می دهید. باتشکر.

*لطفا همشهری ها انتخابات شوراها را 
جدی بگیرید و ملاکتان ایل طایفه و 
هم محله نباشد. شورایی خوب است که 
جلوی فساد مالی را بگیرد و برای ساخت 
ضعیف   و  متوسط  افراد  برای  مسکن 
مصوبه بدهد که شهرداری مجبور باشد 

تخفیف خوب بدهد.

*عاجزانه تقاضامندم این دستگاه های 
نظارتی ازقبیل سامانه ۱۱۱وتلفن گویای 
۱۵۸۰قوه قصاییه راجمع کنید با این همه 
تبلیغات وقتی مراجعه میکنی جز ناامیدی 
وسرپوش گذاشتن روی تخلفات وبی قانونی 

ها چیز دیگه ای نصیب آدم نمی شود.

 *سلام. چگونه می شود در ایران روزگاری
 که بیکاری زیاد شده است، چشم به روی
 اتفاقات گذشته بست، کسانی که وام و

زمین  گرفتند که اشتغالزایی کنند، اما 
بعد از گرفتن این وام ها فقط به صورت 
دکوری یک مکانی زدند و سرمایه وارد 
کسب و کارهای پرسود تر کردند. نظارت 
اعتماد کاذب  یا  و  است  بوده  ها کجا 
پرونده  که   کسانی  به  بیاییم   کردند، 
کارگاه تولیدی می خواستند بزنند دقت 
ولی  بود  زایی  اشتغال  هدف  کنیم، 
وقتی می  رفت سمت دلالی  سرمایه 
پرسید چرا کارگاه راه ننداختید می گویند 
تولید نمی صرفد )خب نمی صرفد چرا 
بردید یک  را  چرا سرمایه  گرفتید  وام 
 جای دیگر ؟ چرا به بهانه های مختلف

 زمین برایش گرفتید( مسئولین نظارت 
نکردند .... شد یک پرونده  کلاه برداری 
سرمایه  کند.  بررسی  نیست  کسی   و 
می خواست خرج اشتغال زایی شود رفت 
سمت دلالی  جوانان یک وام می خواهند 

بگیرند، هزار دست اندازی می کنند.

 *با سلام، ضمن تقدیر از زحمات پرسنل
به  توجه  با  بیرجند،  شهرداری  خدوم 
وضعیت بد آسفالت غفاری ۱۲،خواهشمند 
است شهرداری محترم نسبت به روکش 

و ترمیم آسفالت اقدام فرمایند. 

* آوا بی نهایت تشکر که ندای به حق 
مردم را به اطلاع می رسانید مسئولی که 
پنبه در گوش وماسک به چشمانشان زده 
اند مطالبه گری وفریاد زدن چه سودی 
اثر گذار است که حداقل  دارد ؟؟وقتی 

مسئولین اجرایی استان صدای مردم را 
بشنوند و از سایرین بازخواست کنند ولی 
متاسفانه اینگونه نیست حتی ملاقات هم با 
ایشان امری محال است صدا وفریاد های 
مردم مثل فریاد در برابر کوه است )برگشت 
صدا به خودت ( گرچه رسالت مطبوعات 
اطلاع رسانی است که به خوبی انجام می 
شود ولی آب در هاونگ کوبیدن است با 
عذر خواهی از بعضی از مدیران پر تلاش 

که جای تقدیر تشکر باقیست.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

انتخاباتی در خراسان جنوبی گرم تر  فضای 
شیوع  واسطه  به  می رسد  نظر  به  و  شده 
کرونا ، فضای مجازی  و رسانه ها در این 
عرصه پرشورتر از سایر فضاها و تریبون های 

سخنرانی ظاهر شده اند.
بر هیچکس پوشیده نیست که مهمترین 
رویداد سیاسی سال ۱۴۰۰ انتخابات ریاست 
جمهوری است که همزمان با آن انتخابات 
شوراهای شهر و روستا نیز برگزار می شود که 
هر دو جلوه هایی از مردم سالاری دینی در 
کشور ما هستند. ثبت نام از کاندیداها برای 
و  سال ۹۹  اواخر  در  شهر  شورای  کرسی 
ثبت نام از کاندیداهای شوراهای روستا نیز از 
۱۶ فروردین ماه ۱۴۰۰ آغاز شد. از طرف 
ریاست  کاندیداهای  ثبت نام  آغاز  با  دیگر 
جمهوری از ۲۱ اردیبهشت ماه شور دیگری 
بر جامعه حاکم شده است و همگان منتظرند 
تا ببیند چه کسی مدیریت قوه اجراییه کشور 
و  شهری  مدیریت  متولیان  کسانی  چه  و 

روستاها را بر عهده خواهند داشت.

خراسان جنوبی همواره درصد
بالای مشارکت را داشته است

انتخابات های  در  دیرباز  از  خراسان جنوبی 
بوده  استان هایی  جزو  همواره  مختلف 
است که به واسطه تعهد و حس مسئولیت 
در  را  مشارکت  بالای  درصد  مردمانش 
دوره های مختلف انتخابات کسب و همواره 
باید  است.حالا  کرده  افتخار  مهم  این  به 
ببینیم در این دوره از انتخابات تا امروز فضای 
است  چگونه  استان  عمومی  و  رسانه ای 
برای فضای  نظران  بینی صاحب  پیش  و 
انتخاباتی در روزهای آتی در خراسان جنوبی 
فرهنگ  مدیرکل  زاده،  نبی  چیست.ناصر 
گفت  در  خراسان جنوبی  اسلامی  ارشاد  و 
و گو با مهر اظهار کرد: به نظر من با آغاز 
شدن ثبت نام کاندیداهای ریاست جمهوری 
به تبع رسانه ها چه در سطح کشور و چه در 
استان نیز شور بیشتری در زمینه انتخابات پیدا 

خواهند کرد.
وی بیان کرد: البته در خراسان جنوبی فضای 
مجازی پرنشاط تر از رسانه های مکتوب است 
وضعیت  آتی  هفته های  در  امیدواریم  که 

بهتری را شاهد باشیم.مدیرکل فرهنگ و 
کرد:  تاکید  خراسان جنوبی  اسلامی  ارشاد 
فعالیت در فضای مجازی باید در کانال ها و 
پایگاه های خبری مجوز دار صورت گیرد که 
این مهم را نیز در خراسان جنوبی رصد کرده و 

مورد بررسی قرار می دهیم.نبی زاده یادآور شد: 
تبلیغات در رسانه های مکتوب که در استان ها 
و  شهر  شورای  نامزدهای  مورد  در  بیشتر 
بستر  در  باید  نیز  می گیرد  صورت  استان 
قانونی خود و تنها در رسانه های خصوصی 
و نه دولتی صورت گیرد. وی گفت: از طرف 
تبلیغ  زمانی  محدوده  نیز  قانون  در  دیگر 
مشخص شده است و امیدواریم همگی چه 
از رسانه های مکتوب و رسانه های برخط و 
مجازی و چه کاندیداها و هوادارانشان به این 

موازین قانونی متعهد باشند.
معاون  وحدانی نیا،  یدا...  حجت الاسلام 
جرم  وقوع  از  پیشگیری  و  اجتماعی 
و  گفت  در  نیز  خراسان جنوبی  دادگستری 
گو با خبرنگار مهر اظهار کرد: فعالیت تبلیغی 
کاندیداهای احتمالی شوراهای شهر و روستا 
در خراسان جنوبی و مسائل مرتبط با انتخابات 

به طور مستمر رصد می شود.

شائبه های تبلیغ
 تذکر داده شده است

که  داشته  وجود  مواردی  در  بیان کرد:  وی 

نامزد احتمالی شوراها قول ها و حرف هایی 
در زمینه مشکلات مردم چون بحث نهاده ها 
شرایط  در  دیگران  به  یا کمک ها  و  طرح 
کرونایی را در بستر فضای مجازی نشر داده 
که شائبه تبلیغ بوده است.معاون دادگستری 

خراسان جنوبی ادامه داد: ما این مسائل را با 
تذکر مرتفع کردیم اما خوشبختانه تاکنون 
تبلیغ مستقیم از جانب هیچ فرد چه در فضای 
حقیقی و چه مجازی به عنوان کاندیدای 
شورای شهر و روستا در خراسان جنوبی وجود 
نداشته است.وحدانی نیا گفت: هیچ تخلفی 
از منظر ستاد پیشگیری از جرایم انتخاباتی 
مغفول نمی ماند و در راستای پیشگیری و 
برخورد با تخلفات احتمالی نیز شعب رسیدگی 
به جرایم انتخاباتی در خراسان جنوبی تشکیل 

شده است.

برنامه های تبلیغی با رعایت 
پروتکل های بهداشتی انجام شود

وی با اشاره به اینکه با افرادی که بخواهند 
از برخی مسائل سو استفاده و موج سواری 
البته  کرد:  اظهار  می شود،  برخورد  کنند، 
استان ما دارای مردمی با فرهنگ و معتقد به 
اخلاق هستند و کاندیداها نیز از بستر قانونی 

اعتراضات را پیگیری می کنند.
اشاره  با  خراسان جنوبی  دادگستری  معاون 
به شیوع کرونا در جامعه یادآور شد: هرگونه 

برنامه های تبلیغی و تجمعی باید با رعایت 
پروتکل های بهداشتی و تأکید بر سلامت 
مردم صورت گیرد که این مهم را نیز مد نظر 
داریم.وحدانی نیا افزود: اگر تجمعاتی سلامت 
مردم را از نظر شیوع کرونا به خطر اندازد نیز 

نامزدهای  موارد تذکر داده می شود و خود 
محترم نیز باید موضوعات مرتبط با تأمین 
سلامت مردم را در این شرایط کرونایی مد 

نظر داشته باشند.

۶۰۷ نفر برای شوراهای شهر در 
خراسان جنوبی نامزد شده اند

مهدی قهرمانی مدیرکل سیاسی انتخابات 
استانداری در این زمینه در گفت و گو با 
انتخابات شوراهای  مهر اظهار کرد: برای 
روستا بیش از پنج هزار نفر و در شورای 
شدند. نامزد  استان   در  نفر  شهرها ۶۰۷ 
وی با اشاره به اینکه این افراد برای حضور 
مراحل  باید  انتخابات  عرصه  در  نهایی 
تأیید صلاحیت را در هیئت های اجرایی و 
نظارت سپری کنند، بیان کرد: افرادی که 
توسط هیئت های نظارت شهرستان ها رد 
صلاحت می شوند، می توانند اعتراض خود 
باشند. داشته  استان  نظارت  هیئت  به  را 
استانداری  انتخابات  سیاسی  مدیرکل 
زیر  شهرهای  در  ادامه داد:  خراسان جنوبی 
۲۰۰ هزار نفر جمعیت نظر هیئت نظارت 

استان فصل الخطاب است ولی در شهرهای 
به  می توانند  افراد  نفر  هزار   ۲۰۰ بالای 
به  اعتراض  برای  مرکزی  نظارت  هیئت 
کنند.قهرمانی  مراجعه  خود  صلاحیت  رد 
تنها  خراسان جنوبی  در  اینکه  به  اشاره  با 
بیرجند بالای ۲۰۰ هزار نفر جمعیت دارد، 
افزود: امروز ۲۲ اردیبهشت اعضای هیئت 
نظارت استان نظر خود را اعلام می کنند 
و در شهر بیرجند افراد رد صلاحیت شده 
می توانند از روال قانونی به هیئت نظارت 

مرکزی اعتراض خود را داشته باشند.

رد صلاحیت شده ها 
در شهر بیرجند بالا نیست

وی گفت: از آنجایی که بخشی از افراد بعد 
از اعتراض و سپری شدن روند رسیدگی ها 
ممکن است تأیید صلاحیت شوند در حال 
حاضر تعداد رد صلاحیت شده های در شهر 
بیرجند را بیان نمی کنم که البته تعداد آن هم 
زیاد نیست و حدود ۹۳ درصد تأیید شده اند.
مدیرکل سیاسی استانداری خراسان جنوبی 
و  آرام  استان  خراسان جنوبی  کرد:  اظهار 
دارای مردم قانونمندی است و از این جهت 
رد صلاحیت ها حاشیه خاصی نداشته است.

قهرمانی با اشاره به اینکه تا این لحظه همه 
فرآیند انتخابات در خراسان جنوبی در یک 
بستر قانونمند و آرام انجام شده است، یادآور 
شد: مجریان انتخابات بدون جانبداری و تنها 
با تأکید بر موازین قانونی مسائل را پیگیری 
می کنند.در هر حال در ماه آتی در کشور یک 
رویداد بزرگ در عرصه سیاسی و مدیریتی 
کشور رقم می خورد که بی شک در آینده 
کشور و شهرمان تأثیرگذار است. اگر چون 
یک شهروند متعهد و مسئول در این زمینه 
احساس وظیفه کرده و با ملاک هایی منطقی 
و درست بهترین گزینش را داشتیم، می توانیم 
به بهبود وضعیت جامعه مان امیدوار باشیم. 
اگر امروز در حوزه های معیشتی و اقتصادی 
و فرهنگی گلایه هایی داریم باید به این نکته 
توجه کنیم که راه رفع این مشکلات از مسیر 
صندوق انتخابات و انتخاب مدیران صالح و 
شایسته برای کشور و همچنین برای شهر و 

روستای محل زندگی مان است.

تنور انتخابات در خراسان جنوبی داغ شد

پاسخ استاندار به مطالبه مردم :  

طرح های اقتصادی 
جدید برای نهبندان 

معرفی می شود
جم - استاندار خراسان جنوبی گفت: 
ثروت های  با  شهرستانی  نهبندان، 
اقتصادی  طرح های  و  است  فراوان 
متناسب با ظرفیت های این شهرستان 
می شود. معرفی  آینده  هفته  دو  تا 

نماینده  نخعی”  دیدار  در  ملانوری 
مردم نهبندان و سربیشه  به مطالبه 
مردم نهبندان مبنی بر راه اندازی طرح 
صنعتی استیل کورد در این شهرستان 
همچنین توجیه پذیر بودن این طرح در 
شهرستان بیرجند اشاره کرد و گفت: 
صورت  به  طرح  این  که  آنجایی  از 
صد درصدی با سرمایه گذاری بخش 
خصوصی انجام می شود و سرمایه گذار 
هم تمایل به احداث کارخانه در بیرجند 
برای  لازم  همراهی های  لذا  دارد 
اجرایی کردن این طرح با سرمایه گذار 
با  کرد:  بیان  وی  می گیرد.  صورت 
توجه به مطالبه مردم شریف نهبندان 
سایر  نماینده شهرستان  با همکاری 
طرح های مشابه دارای توجیه اقتصادی 
و البته متناسب با ظرفیت های موجود، 
استاندار  می شود.  راه اندازی  و  ایجاد 
خراسان جنوبی گفت: تا دو هفته آینده 
طرح های مورد نظر معرفی می شود و 
زمینه سرمایه گذاری و ایجاد طرح ها در 

شهرستان نهبندان فراهم خواهد شد.

خبر ویژه

تذکر به متخلفان تبلیغات زودهنگام

لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز 
به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو 

تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع 

اسحاقی    09158346779- 09915116386

صد در صد تضمینی

کیفیت کار خوب را 

امتحان کنید 

32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
     لولـه بازکنـی ) مدرن ب

  شبانه روزی

ضمن عرض تبریک به مناسبت عید فطر و حلول ماه شوال حضور شما 
خیرین عزیز که همیشه ما را یاری می نمایید،

دریافت  با  دارد  آمادگی  )ع(  کربلا  علمدار  دارالایتام  خیریه  موسسه   
نیازمندان واقعی  – فطریه( و توزیع آن بین  هدایای شما خوبان )کفاره 

جامعه ، دستان سخاوتمند شما را در دستان خدای متعال قرار دهد.

شماره کارت تجارت جهت واریز وجوه فطریه: 5859837007249143
شماره کارت سپه جهت واریز وجوه کفاره: 5892101253750216

فوایدی 09151604667      نیک بین 09151609932      لاله 09151635608

فروش انواع عایق استخری، آب بندکننده های قوی ، 
آب بند پلیمری و ...

فروش انواع چسب های ساختمانی، عمومی، صنعتی و ...

چسب سهیل

آدرس: بیرجند / میدان قدس  تلفن تماس: 09155612533



کتابکده

»غرور و تعصب« )جین آستن(
اگر شما هم مخاطب داستان های عاشقانه هستید، 
پس به صفحه درستی هدایت شده اید. رمان “غرور 
و تعصب” اثری عاشقانه و معروف از نویسنده ای 
است که مرزهای رمان نویسی را جابه جا کرد. جین 

آستین با ظرافت تمام، داستانش را شکل داده 
است و مخاطب با تجربه ای منحصربه فرد روبه رو 
می شود. بنابراین اگر مایل هستید که با یک رمان 
عاشقانه و خوب آشنا شوید، معرفی کتاب غرور و 
تعصب، رمانی عاشقانه از جین آستین را از دست 
ندهید جین آستین نوشتن را از نوجوانی آغاز کرد. 
قبل از انتشار آثارش بارها در آنها دست می برد و 
بازبینی شان می کرد. چهار رمان عقل و احساس، 
غرور و تعصب، منسفیلد پارک و امِا به ترتیب در 
سال های ۱۸۱۱، ۱۸۱۳، ۱۸۱۴ و ۱۸۱۶، یعنی در 

زمان حیات جین آستین منتشر شدند.
کتاب غرور و تعصب روایت چند داستان عاشقانه 
به هم پیوسته است. این کتاب زندگی خانواده ای 
دخترها  این  از  هرکدام  که  دختر  پنج  با  است 
هم زمان  دارند.  را  خودشان  خاص  ویژگی های 
با روایت داستان زندگی این خانواده هفت نفره، 
نزدیکی  به  جدیدی  همسایه  اتفاق،  برحسب 
خانه شان نقل مکان می کند.ویژگی های همسایه 
جدید، مادر دختر ها را ترغیب می کند تا به فکر 
سروسامان دادن دخترانش باشد. در پی همین 
تفکر، اتفاقات ریزودرشتی رخ  می دهد و مسیر 
از کتاب:  اصلی داستان شکل می گیرد.بخشی 
وقتی آقایان آمدند و چای خوردن هم به پایان 
رسید، میز بازی چیدند. لیدی کاترین، سر ویلیام 
و آقا و خانم کالینز نشستند تا حکم چهار نفره بازی 
کنند. چون دوشیزه دو بورگ دلش خواست کازینو 
بازی کند، دو دختر دیگر مفتخر شدند به این که 
به خانم جنکینسن ملحق شوند تا پای بازی جور 
شود. بازی شان خیلی کسل کننده بود. به ندرت 
کلمه ای ادا می شد که خارج از بازی باشد. مگر 
موقعی که خانم جنکینسن اظهار نگرانی می کرد 
که مبادا دوشیزه دوبورگ زیاد گرم یا زیاد سردش 
باشد، یا زیاد یا کم نور به چشمش بخورد. در آن 
یکی میز، حرف و صحبت بیشتر بود. لیدی کاترین 
طبق معمول داشت حرف می زد اشتباهات سه نفر 
دیگر را گوشزد می کرد یا فلان واقعه را که برای 

خودش پیش آمده بود نقل می کرد.

لزوم  زدن واکسن به سالمندان

با بالا رفتن سن احتمالا ابتلا به کرونا افزایش می 
یابد. عوارض ناشی از ابتلا به کویید ۱۹، گاه چنان 
پیچیده و خطرناک می شود که تزریق واکسن 
خطری بسیار کمتر از آن دارد و اگر فردی مسن 

هستید احتمال ابتلا به کووید ۱۹ و مرگ در شما 
بسیار بالاست. علاوه  بر این، افرادی که از ویروس 
برده اند، عوارض جانبی  به  در  کرونا جان سالم 
طولانی مدتی را تجربه کرده اند که به مراتب بیشتر از 
عوارض جانبی احتمالی واکسن این ویروس است.

آب ولرم مفید برای سم زدایی بدن

بسیاری از مردم نمی دادند که آب ولرم همانند یک 
معجون قوی برای پاک کردن بدن عمل می کند 
که سموم زیان بار را توسط تعریق و ادرار کردن 
از بین می برد. از طرفی سموم محبوس در بدن 

شما را نیز از بین می برد. همچنین می توانید برای 
نتایج بهتر مقداری آب لیمو و عسل به آب ولرم 
اضافه کنید.نوشیدن آب ولرم، به خصوص در حین 
خوردن وعده های غذایی به گوارش غذا توسط 

تسریع روند تجزیه غذا، کمک می کند.

فواید نوشیدن قهوه با لیمو

مواد فعال موجود در قهوه و لیمو قادر به انرژی 
دادن به فرد، افزایش سطح عملکرد و افزایش 
تمرکز است. مصرف قهوه اسپرسو با لیمو می تواند 
به از بین بردن سردرد کمک کند؛ همچنان که 

خوردن آن می تواند در موارد میگرن نیز مؤثر باشد. 
از جمله فواید قهوه با لیمو این است که هر دو ماده، 
حاوی سطح خوبی از آنتی اکسیدان ها است که 
برای سلامت پوست مفید است. ویتامین موجود در 
لیمو باعث افزایش تولید کلاژن در پوست می شود. 

از این سبزی غافل نشوید

در بین انواع سبزیجات، اسفناج یکی از پرفایده ترین 
سبزیجات است  که سرشار از آهن است. خاصیت 
آنتی اکسیدان بالای این سبزی سبب شده است 
باشد.  موثر  بیماری ها  از  بسیاری  درمان  در  تا 

اسفناج خاصیت ضد التهابی داشته و تب بر است، 
همچنین برای برطرف کردن التهاب حلق، گلو 
و سرفه های خشک مفید خواهد بود. قرار دادن 
اسفناج در وعده های غذایی بیماران دستگاه تنفسی 

و خصوصا ریوی به شدت توصیه می شود.

 پاستا: از جمله مشهور ترین غذاهای دنیای آشپزی می باشد که با سس و مرغ نیز می توان آن را تهیه و سرو 
نمود. در ظرفی مقداری آب بریزید و روی حرارت قرار دهید تا آب به جوش بیاید. وقتی آب به جوش آمد به آن 
مقداری نمک و روغن اضافه کنید. بعد پاستا را داخل آب در حال جوشیدن بریزید تا پاستا بپزد. در این فاصله 
یکی دو بار پاستا را هم بزنید. در فاصله پختن پاستا در آب جوش در تابه ای دیگر ، کره بریزید تا بر اثر حرارت 
آب شود. بعد مرغ را به آن اضافه کنید و کمی تفت دهید. سپس نمک ، فلفل و سس آماده شده را به مرغ اضافه 
کنید و هم بزنید تا مرغ ها طعم دار شود .پاستاهای پخته شده را آبکش کنید تا آب اضافه آن کشیده شود. بعد از 
چند دقیقه داخل یک ظرف که کمی گرم شده باشد پاستاها را بریزید و مخلوط مرغ و سس را روی آن بریزید.

بزرگ ترین صدایی که تا به حال شنیده شده است

بزرگداشت  روز  نام  به  اردیبهشت   ۲۵ ایران  در 
فردوسی نامگذاری شده  است. هر سال در این روز 
آیین های بزرگداشت فردوسی و شاهنامه در دانشگاه 
 ها و نهادهای پژوهشی برگزار می شود. استاد بزرگ 
بی بدیل، حکیم ابوالقاسم فردوسی طوسی، حماسه 
سرای بزرگ ایران و یکی از شاعران مشهور عالم و 
ستاره درخشنده آسمان ادب فارسی و از مفاخر نامبردار 
ملت ایران است که به علت همین عظمت مقام و 
مرتبت، سرگذشتش مانند دیگر بزرگان دنیای قدیم 

با افسانه و روایات مختلف در آمیخته است. ابوالقاسم 
فردوسی در روستای باژ در اطراف توس به دنیا آمد.سال 
تولد او ۳۲۹ هجری یا ۳۳۰ هجری است. نام پدرش 
مولانا فخرالدین احمد بود. فردوسی از آغاز جوانی شروع 
به سرودن داستان های ملی کرد. قبل از فردوسی 
شاعر دیگری به نام دقیقی شروع به سرودن افسانه 
ها و حماسه های ملی ایران کرده بود که متاسفانه به 
دست غلامش کشته می شود و کار او ناتمام می ماند. 
وقتی فردوسی از کار و سرنوشت دقیقی آگاه شد علاقه 

پیدا کرد که خود این کار را انجام دهد. یکی از دوستان 
فردوسی کتابی به نام شاهنامه ابومنصوری به او می 
دهد و فردوسی از روی این کتاب، قصه های آن را به 
شعر درمی آورد. فردوسی در این زمان ۳۶ سال داشت. 
زمانی که فردوسی شاهنامه را تمام کرد به او پیشنهاد 
دادند که کتاب خود را به سلطان محمود غزنوی، شاه 
ایران اهدا کند. فردوسی نیز کتابش را به محمود غزنوی 
 اهدا می کند. اما او قبول نمی کند و به زادگاهش 

برمی گردد  قبر فردوسی در شهر توس قرار دارد.

بزرگداشت فردوسی و پاسداشت زبان فارسی

یاد یاران
شهید علی آواره               نام پدر: مهدی               نام شهرستان: بیرجند

پیام کوتاه حقیر این است
نگهداری از دستاوردهای انقلاب اسلامی که بهای خون شهیدان است.  شنبه  ۲۵  اردیبهشت  ۱۴۰۰ * شماره  ۴۹۱۴

4

فرهنگ و هنر

روستای خداآفرید

شهرستان بشرویه علیرغم اینکه در منطقه خشک 
و در مجاورت دو کویر نمک و لوت قرار گرفته 
و خشکسالی های ۱۶ ساله چهره ای تفنده را به 
این منطقه داده است، ولیکن در سمت غرب این 
شهرستان و در جوار کوه های مرتفعی همچون 
کوه های شرقی و “اژدرکوه” روستاهای ییلاقی 
قرار دارد که در نگاه اول تداعی کننده روستاهایی 

همچون مناطق غربی و شمال غربی همانند 
ماسوله، مریوان، روستاهای سنگ لاخی بانه و 
سردشت است. روستای »خداآفرید« از جمله این 
روستاهاست که در ۳۲ کیلومتری غرب شهرستان 
بشرویه قرار گرفته و یکی از روستاهای زیبایی 
است که علیرغم گذشت سال های متمادی و 
ورود سازه های مدرنیته به روستاها، مبلمان ساخت 
و ساز شهری این روستا همچون گذشته به صورت 
خانه های گنبدی شکل با پایه های محکم خشت 
و سنگ لاخی در دل کوچه های باریک اما باصفا 

در مجاور یکدیگر قرار دارد.

»آژاکس۲۰۵۰-«  در ژانر 
علمی تخیلی تولید  می شود

 انیمیشن »آژاکس ۲۰۵۰-« به کارگردانی بابک 
از نمایشنامه آژاکس  ناهیدی که برداشتی آزاد 
تولید  تخیلی  علمی  ژانر  در  است،  سوفوکل 
می شود. بابک ناهیدی درباره روند تولید انیمیشن 
سه بعدی »آژاکس ۲۰۵۰-« گفت: طراحی و 
مدلینگ کاراکترها و اجزا مختلف صحنه از قبیل 
فضایی  سفینه  بیگانه،  موجودات  کاراکترهای 
بیگانگان، کاوشگر وویجر ۱- و همچنین استوری 
ریل در آستانه تکمیل نهایی هستند و به این ترتیب 
امیدوارم این انیمیشن آذرماه امسال آماده نمایش 
توضیح  انیمیشن  این  داستان  درباره  شود.وی 
آزاد  برداشتی  بر اساس  داد: »آژاکس ۲۰۵۰-« 
از نمایشنامه آژاکس سوفوکل توسط من و جواد 
بر کارگردانی  یاری نوشته شده است و علاوه 
طراحی کاراکترها، مدل ها و انیماتور این اثر را هم 
خودم انجام می دهم.کاوشگر وویجر- ۱ حاوی 
 دیسک طلایی است که در آن مشخصات بشر 

و کره خاکی ثبت شده است ...

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
وقتی گلی را دوست دارید آن را می چینید. اما وقتی عاشق گلی 
هستید آن را هر روز آبیاری می کنید.فرق بین و عشق و دوست 

داشتن این است. )چارلی   چاپلین(

ناهار چی داری؟

اوت سال ۱۸۸۳ حوالی ساعت ۱۰:۰۲ صبح 
به وقت محلی صدایی وحشتناک از جزیره 
کراکاتوآ - بین جزایر سوماترا و جاوه در کشور 
اندونزی - به گوش رسید. در کمال ناباوری 
این صدا ۱۳۰۰ مایل دورتر در جزایر نیکوبار و 
آندامان و همچنین ۲۰۰۰ مایل دورتر در گینه 

نو و غرب استرالیا نیز شنیده شد!

جدول ۴۹1۴                        

چهارمین  القاب  از   -۱ افقي: 
پیشواي مسلمانان -  کهنه پرست  
۲- کامل شدن رشد میوه - دستگاه 
نمایش فیلم - پیمان زناشویي  ۳- 
نخست -  برآورده شدن - شکاف 
باریک ۴- چیستان  - منجمد - 
ناشناخته،  نمی دانم ۵ - روز گذشته 
- راننده خودرو - کیسه کاه و جو 
چارپایان ۶-  نابسامان - کهن ترین 
قسمت اوستا-  فسخ کردن معامله  
فرشته   - مجازات   - تردید   -۷
شب اول قبر ۸- امام علي)ع( آن 
را بهترین میراث مي داند-  معادل 
فارسي اینترنت- از یک پدر و مادر 
۹-  دانه چرکي ریز روي پوست 
- شهري در هلند-  مهیا  ۱۰- 
فریدون  مادر   - دوستی،  محبت 
پیشدادي- یاري کننده  ۱۱-  پول 
نیجریه- اشتباه لفظي یا رفتاري - در 
خانه صاحبش شیراست  ۱۲-  فلزي 
براي ساختن وک خودنویس-  رود 
در ترکیه -  گاوآهن ۱۳-  از القاب 
در  بندري   - اروپا  زنان  اشرافي 
اوکراین - واحد فرعي کار و انرژي 
داراي  سرمه-   - روشنایي   -۱۴
شهري    -۱۵ غیرمادي  جنبه 
پور  محمود  آثار  -از  قم  دراستان 

وهاب، شاعر و نویسنده کشورمان.
دیگران  از  برتر    -۱ عمودي: 
آمریکا - سیخونک  در  ایالتي   -
۲- فرق هاي از راهبان مسیحي 
کاتولیک - بسیار مهربان-  ساکنان 
۳- از اقوام قدیمي ساکن شمال 
ایران -  چاره اندیشي - مرطوب 
 - ماهي  تخم  آذري-   نام    -۴
روسیه  در  رودي   -۵ بسندگي 
مي  دلکو  به  کوئل  از  را  برق   -
رساند - مقاومت متغیر- سه سر ۶- 
جسد بوگرفته - آژیر خطر - تکرار 
یک حرف ۷-  قسمتهاي پایاني-  
طبیعت -  پدر آذري ۸-  قطعي 

براي کتاب -  بخشي از رویان دانه 
- گوشواره ۹-  سم حشره کش 
- به هم پیچیده - خانه زیرزمیني 
۱۰-  حرف دهن کجي-  زبان 
قراردادي بین چند نفر - بنیانگذار 
۱۱-  مایع نوشیدني گازدار - برتري 
مقام و موقعیت - حد نهایي ۱۲- 
دوستان - سرکرده - نیم صداي 
درازگوش ۱۳- بازگردانیدن -نوعي 
پارچه ازا لیاف گیاهي- از ملزومات 
اداري ۱۴-  قرار داده شده  -کلاه 
مردان مصري- اهل ساري  ۱۵- 
دشمن سرسخت-  نوعی قمری - 

نام یک پهلوان ایرانی.  

جدول کلمات

1234567891۰1112131415
1
2
3
4
5
6
7
8
9
1۰
11
12
13
14
15

1234567891۰1112131415
مسیبوکقدصمدمحم1
یمانردامهلاسر2
سارهکیرابسبای3
ینادااهنهوبل4
سییمارندیزگن5
یبرومنبرکرمد6
پمرنیمارلایر7
یروشدییاتهبدن8
یمشیارسرسادگ9
اینلدنهباقنا1۰
تدردمهاتلدنر11
شلواسمیارماس12
کوانهدرملدارت13
دیهمتودراوکسا14
هدناوخانسیدوان15

به یک راننده کمرشکن جهت کار در شرکت راهسازی نیازمندیم. 09155623441

طراحـی و مجـری
UPVC سازه های سبک با پوشش ساندویچ پنل و
ویلاسازی و محوطه سازی و دکوراسیون داخـلی 

کانکس، سایبـان، پارکینگ اداری و مسکونـی
پیمانکـاری و احـداث و بازسـازی ساختمـان

KNAUF-UPVC فروش و اجرای ورق های ساندویچ پنل و

مرکز خانـه های  گروه مهندسی پارسیان سقف
پیـش ساختـه

بیرجند – بالاتر از مدرس 6۰- حاشیه میدان جماران )مدیریت برزگانی(
۰9153617611 -۰5632۰44449

به دنبال سرباز از مرز گزیک 
برای جا به جایی با سرباز 

هرمزگان
09156665121

به دو نفر نیروی کار آقا یا خانم برای 
قنادی نیازمندیم. آدرس: خیابان انقلاب3 

09151601243 - 09155625263

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

سوپـر گوشـت رهـام
مدیریت: صباغی      ۰99221173۰8

آدرس: میدان شهدا- خیابان دانشگاه 
4- جنب دفتر پیشخوان

گوسفند - گوساله
عرضه کننده گوشت تازه )محلی(

سود کمتر      رضایت بیشتر

شرکت اندیشه پردازان ممتاز
• ارائه کلیه خدمات کامپیوتری
• راه اندازی شبکه و ارتباطات 

شبکه ای
• دوربین های مداربسته با 10سال 

سابقه کار به همشهریان گرامی
05632460237-09159624634

یک عدد کیف اداری به رنگ 
قهوه ای حاوی شناسنامه، مهر 
شرکت، سفته، برگ سبز و سند 
خودرو، پروانه نظام مهندسی و 
سایر مدارک مفقود شده است. 

در صورت تحویل مژدگانی 
دریافت کنید 09155623441

استخــدام لبنیـات سنتـی قائم
به تعدادی نیروی آقا جهت کار در کارگاه و فروشگاه با حقوق قانون 

کار و بیمه نیازمندیم.
تلفن تماس: ۰۹۰۳۷۰۸۰۱۴۴ آدرس: میدان سوم مدرس، 

باهنر غربی، نبش چهارراه شهید نوربخش



۵
شنبه * 25  اردیبهشت  1400 * شماره 4914

شناسایی 50 مبتلای جدید به ویروس کرونا

فوتی های کرونا در خراسان جنوبی با ثبت ۲ مورد در شبانه روز گذشته به ۸۶۸ نفر افزایش یافت. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: در شبانه روز گذشته۱۶۲ 
 آزمایش در استان گرفته که ۵۰ بیمار جدید شناسایی شد. مهدی زاده افزود: ۱۶ نفر از بیماران جدید شناسایی شده مربوط به شهرستان بیرجند، ۱۴ نفر قاین، ۴ نفر نهبندان، 

۴ نفر سربیشه، ۳ نفر بشرویه، ۲ نفر خوسف، ۲ نفر سرایان، ۲ نفر فردوس، یک نفر درمیان، یک نفر زیرکوه و یک نفر مربوط به شهرستان طبس است.

آثار  حفظ  بنیاد  مدیرکل  فلاحی   *
خراسان جنوبی گفت: تکمیل دانشنامه 
دفاع مقدس نیاز به یک میلیارد و ۶۴۸ 

میلیون تومان اعتبار دارد.
* آذری نصرآباد مدیر مخابرات منطقه 
خراسان جنوبی از رفع خرابی ۳ شبکه 
فیبرنوری درشهرستان درمیان خبر داد.

اخبار  کوتاه 

امام جمعه بیرجند:  حضور حداکثری 
ملاک اصلی انتخابات ۱۴00 است

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت: در 
قدم اول حضور جمعی و در قدم دوم حُسن 
انتخاب برای خدمتگزارانی که براساس تعهد 
دینی، اخلاقی و کارآمدی مشکلات مردم و 
کشور را حل کنند، ملاک انتخابات ۱۴۰۰ 
المسلمین عبادی  و  است. حجت الاسلام 
افزود: باید با دقت و با مشورت با اهل دانش 
و با چشم باز در این انتخابات سرنوشت  ساز 
که زمینه ساز تغییر در سیستم ها، روش ها و 
مدیریت ها است، شرکت کنیم و به گونه ای 
انتخاب کنیم که با هدف ما سنخیت داشته 
باشد. وی گفت: وقتی کار مثبتی را انجام 
است، دشمنان  مثبت  نتیجه هم  می دهیم 
که می خواهند مردم ما غفلت کنند، بدانند 
است و همیشه در  ما جزم  که عزم مردم 

صحنه هستند.

مردم خراسان جنوبی حمله تروریستی 
کابل را محکوم کردند

امتحانی- جمعی از مردم بیرجند در پی اقدام 
تروریستی اخیر در افغانستان ، انزجار خود را 
از عاملان این جنایت اعلام کردند. نماینده 
ولی فقیه در استان در این مراسم که استاندار 
مهاجران  و  مردم  مسئولان،  از  جمعی  و 
افغانستان مقیم بیرجند حضور داشتند ضمن 
کشتار  عامل   ، افغانستان  ملت  به  تسلیت 
مردم و دانش آموزان بی گناه در افغانستان 
و  کرد  اعلام  آن ها  وابستگان  و  آمریکا  را 
گفت: در مقابل جنایات وحشیانه دشمنان، 
سکوت معنا ندارد لذا اگر فردی مسئول، در 
محکومیت این اقدام، واکنشی نشان ندهد، 

کفر و شرک را دنبال می کند.

آغاز خرید دام زنده برای 
حمایت از عشایر

خودکار- عصمتی پور مدیرکل امور عشایر 
استان گفت: به دلیل کاهش نزولات آسمانی، 
خشکسالی و ضعف مراتع در تامین علوفه 
دام عشایر، بزرگترین دغدغه عشایر استان، 
فروش دام مازاد خود برای عبور از این بحران 
است که با پیگیری های انجام شده و با توجه 
به مصوبه اخیر “شورای قیمت گذاری و اتخاذ 
اساسی  محصولات  حمایت  سیاست های 
کشاورزی”، قیمت خرید حمایتی دام عشایر 
کشاورزی  جهاد  وزارت  اعلامی  سقف  در 
هر  ازای  به  ایران(  عشایر  امور  )سازمان 
زنده سبک عشایری)ترکیبی(  دام  کیلوگرم 

۴۵هزار تومان تعیین شده است.

اشتغال بیش از ۳00 نفر 
در معادن طلای استان

تا  جنوبی  خراسان  معادن طلای  غلامی- 
کنون برای ۳۰۰ نفر به صورت مستقیم شغل 
صنعت،  سازمان  رئیس  است.  کرده  ایجاد 
اشتغال  این  گفت:  استان  تجارت  و  معدن 
تاکنون در معادن طلای شادان، کودکان و 
هیرد خراسان جنوبی ایجاد شده که تا پایان 
سال با بهره برداری و گسترش فعالیت در 

این واحدها ، اشتغال هم افزایش می یابد.

برداشت میلیونی پسر از حساب مادر 
برای یک بازی آنلاین

جم- رئیس پلیس فتای خراسان جنوبی اظهار 
کرد: فرزندی برای رسیدن به مراحل بالاتر 
مادرش  حساب  از  ریال  میلیون  بازی، ۴۰۰ 
برداشت کرد. سرهنگ محمدپور افزود: پس 
مشخص  فتا  پلیس  کارشناسان  پیگیری  از 
اکانت های  خرید  صرف  مبالغ  تمامی  شد 
بازی آنلاین شده است که با بررسی دقیق تر 
و اطلاعات به دست آمده، عامل برداشت غیر 

مجاز وجه شناسایی شد.

چهار رتبه برتر شرکت 
گاز خراسان جنوبی

خراسان  گاز  شرکت  مدیرعامل  اعتمادیان- 
جنوبی از کسب ۴ رتبه برتر گازرسانی در حوزه 
 های گازرسانی روستایی، شبکه تغذیه و توزیع ،

 میزان اجرای خط انتقال و گازرسانی به صنایع 
مشمول مصوبه شورای اقتصاد خبر داد. سید 
محمود هاشمی گفت: در سال ۱۳99 با همت 
کارکنان پرتلاش این شرکت توانستیم رتبه 
نخست در بیشترین میزان گازرسانی روستایی و 
بیشترین مقدار شبکه اجرا شده در بین شرکت 
های گاز استانی را اخذ نماییم. وی ادامه داد: 
همچنین رتبه دوم در میزان اجرای خطوط انتقال 
گاز و رتبه دوم در گازرسانی به صنایع مشمول 
مصوبه شورای اقتصاد طی سال ۱۳99 به نام 

شرکت گاز خراسان جنوبی ثبت شده است. 

انتخابات شورا های  هیئت عالی نظارت بر 
 ۱۴ صلاحیت   ، جنوبی  خراسان  اسلامی 
انتخابات ششمین دوره شورا های  داوطلب 

شهر را تایید کرد.
دبیر هیئت عالی نظارت بر انتخابات شورا های 
اسلامی استان گفت: پس از تایید صلاحیت 
۱۴ داوطلب انتخابات شورا های شهربرگزاری 
از  نظارت،  عالی  هیئت  طولانی  جلسات 
۵۸ داوطلبی که به رد صلاحیت شدنشان 

اعتراض کرده بودند، صلاحیت ۱۴ نفر تایید 
شد و یک نفر هم انصراف داد. حسین پور 
افزود : رای ۴۳ نفر دیگر از داوطلبان به قوت 
خود باقی ماند. وی با بیان اینکه صلاحیت 
داوطلبان انتخابات شورا های شهری استان 
در ۴ مرحله بررسی می شود گفت: دراولین 
مرحله  در  و  اجرایی،  هیئت  توسط  مرحله 
دوم توسط هیئت نظارت شهرستان ۶۶ نفر 
براساس مستندات دریافتی از مراجع چندگانه 

رد صلاحیت شدند. وی افزود : در مرحله 
سوم، ۵۸ نفر از ردصلاحیت شدگان اعتراض 
عالی  هیئت  در  آنان  درخواست  که  کردند 
نظارت استان که متشکل از سه نماینده استان 
است، بررسی شد که در نهایت با دسترسی به 
اطلاعات تکمیلی، با تغییر ۱۴ رای موافقت 
هیئت  دبیر  شد.  داده  به صلاحیت  رای  و 
عالی نظارت بر انتخابات شورا های اسلامی 
استان گفت: ۴۳ نفر باقی مانده فرصت دارند 

در چهارمین مرحله، اعتراض خود را پس از 
دریافت نتیجه از فرمانداری شهرستان ها در 
تاریخ ۲۴ اردیبهشت، طی مدت حداکثر چهار 
روز برای ارائه به هیات مرکزی انتخابات، در 
فرمانداری شهرستان به ثبت برسانند. حسین 
پور افزود : نتیجه چهارمین مرحله از بررسی ها 
برای معترضان شهر بیرجند طی مدت ده روز 
و برای سایر شهرستان ها طی مدت ۵ روز به 

ستاد انتخابات استان ابلاغ خواهد شد

 استاندار خراسان جنوبی از سهم ویزه بسیج 
سازندگی درطرح هزار هکتاری گلخانه های 
استان خبر داد. ملانوری در نخستین کارگروه 
بر  نظارت  و  پشتیبانی  هماهنگی،  استانی 
سال  در  استان  سازندگی  بسیج  برنامه های 
۱۴۰۰ گفت: ۳۰ هکتار از ظرفیت طرح هزار 
هکتاری گلخانه های استان به بسیج سازندگی 

واگذار می شود. وی با اشاره به اینکه این حجم 
از گلخانه باید به کشت هیدروپونیک اختصاص 
یابد افزود: با توجه به کویری بودن خراسان 
هیدروپونیک  کشت  از  حجم  این  جنوبی، 
می تواند بخشی از علوفه مورد نیاز دام استان را 
تأمین نماید. ملانوری ادامه داد: استان آمادگی 
دارد اجرای کلیه پروژه هایی که در توان بسیج 

سازندگی است و به لحاظ قانونی و تخصصی 
نیز مقدور باشد، به این مجموعه واگذار نماید. 
به گفته استاندار؛ این اقدام در راستای کاهش 
هزینه ها و تسریع در روند اجرای پروژه ها صورت 
می گیرد. وی بسیج سازندگی را به لحاظ وجود 
نیروی انسانی غنی، ظرفیت بسیار خوبی عنوان 
کرد و گفت: از این ظرفیت در راستای تحقق 

اهداف و برنامه های استان استفاده می شود. 
ملانوری تصریح نمود: ظرفیت بسیج سازندگی 
هم، فرصت خوبی برای تحقق برنامه های 
ستاد توسعه خاوران است. ارائه گزارش یک 
ساله اقدامات بسیج سازندگی، برنامه ریزی 
برای تعامل و همکاری مناسب با دستگاه های 
اجرایی در راستای عملیاتی کردن پروژه های 

  ،۱۴۰۰ سال  محرومیت زدایی  و  عمرانی 
جهادگران  فعالیت  از  پشتیبانی  و  حمایت 
در سال جاری و نیز هم افزایی در راستای 
روستایی،  اشتغال  و  توانمندسازی  آموزش 
از دستور کار های نخستین کارگروه استانی 
هماهنگی، پشتیبانی و نظارت بر برنامه های 

بسیج سازندگی استان در سال ۱۴۰۰ بود.

تایید صلاحیت ۱۴ داوطلب انتخابات شورا های شهر  استان

سهم ویژه بسیج سازندگی از طرح هزار هکتاری گلخانه

هلال  جمعیت  مدیرعامل  آبادی-  مهدی 
تیم  ساماندهی  از  جنوبی  خراسان  احمر 
در  احمر  هلال  جمعیت  »سحاب«  های 
سطح  در  امدادی  خدمات  توسعه  راستای 
استان خبر داد. محمدرضا رضایی در حاشیه 
مراسم رونمایی از طرح سحاب، اظهار کرد: 
در پنجمین روز از هفته هلال احمر طرح 

سفیران حمایت های امدادی و بشردوستانه 
توسعه  راستای  در  »سحاب«  به  موسوم 
خدمات امدادی با شعار “جوان سالم، جهان 
سالم، همه برای همه” راه اندازی شد. وی 
های  گروه  سحاب  طرح  اجرای  با  افزود: 
امدادی با مهارت های امداد و کمک های 
اولیه، برخورداری از توانایی و شرایط جسمی 
و روحی مناسب در قالب تیم های ۲ نفره 
در نقاط پرتردد به گشت زنی و در صورت 
نیاز به امدادرسانی می پردازند. مدیرعامل 
جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی با بیان 
عادی  شرایط  در  طرح  این  اجرای  اینکه 

اجتماع محور است، گفت: در شرایط کرونا 
در  پیاده  و  سوار  دوچرخه  های  اکیپ  نیز 
اجتماعات و نقاط پر تردد حضور و با ارائه 
آموزش های لازم مردم را به رعایت پروتکل 
های بهداشتی تشویق می کنند. وی با اشاره 
به اینکه ۳۰ تیم در سطح استان مسئولیت 
را بر عهده دارند، عنوان  این طرح  اجرای 
کرد: از مجموع این تیم ها ۱۰ تیم در مرکز 
استان و در هر شهرستان نیز دو تیم فعالیت 
می کنند. رضایی ادامه داد: آغاز فعالیت این 
طرح همزمان با روز عید فطر و حضور در 

نمازهای عید فطر سطح استان خواهد بود.

جاده های خراسان جنوبی
 در صدر جدول حوادث

معاون جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی گفت: 
بیش از ۶۲ درصد حوادث در سطح جاده های 
زاده  اسعد  است.  داده  رخ  جنوبی   خراسان 
بیان کرد: پارسال بیش از ۶۲ درصد حوادث در 
بستر جاده های استان به وقوع پیوسته است. 
وی فزود: با توجه به میزان حوادث جاده ای در 
محور های مواصلاتی استان، مانور های جاده ای 
زاده اسعد  می شود.  برگزار  مستمر  طور   به 

پارسال ۵۲  همین جهت  در  اینکه  بیان  با 

مانور و تمرین عملیاتی در استان برگزار شده 
است، اظهار کرد: آمادگی بیشتر و بهبود کیفی 
عملیات امدادرسانی از جمله اهداف این مانور ها 
است. معاون جمعیت هلال احمر خراسان 
جنوبی با اشاره به حوادث جاده ای استان، بیان 
کرد: پارسال هزار و ۱۵ مورد حادثه در استان 
به وقوع پیوسته که از این تعداد ۶۳۲ مورد 
حوادث جاده ای بوده است. اسعدزاده با بیان 
اینکه ۶۲.۲۶ درصد حوادث در جاده ها رخ داده 
است، عنوان کرد: ۳۶۲ مورد از این حوادث به 
صورت واژگونی و ۱۸۲ مورد تصادف رخ به 

رخ بوده است.

رونمایی از طرح »سحاب« هلال احمر در خراسان جنوبی
به منظور توسعه خدمات امدادی انجام شد؛

@ pishkhan.ava            آدرس : میدان شهدا  - پشت بانک صادرات - ساختمان آوا

توزیع سیم کارت رایگان در پیشخوان آوا

جهت دریافت سیم کارت به آدرس ذیل مراجعه نمایید

 مزایای سیم کارت ها:
 مکالمه درون شبکه رایگان ) برای مکالمه نیاز به پرداخت هیچ هزینه ای نیست(

 اینترنت هدیه رایگان ) بین 6 تا 49 گیگا بایت هدیه(
سیم کارت رایگان به تعداد تمام اعضای خانواده ) قیمت سیم کارت در بازار 20 هزار تومان هست(

مدارک مورد نیاز: شناسنامه یا کارت ملی )جدید(

قابل توجه کلیه تاکسی داران محترم
جهت دریافت تمدید پروانه نیاز به  پرداخت 

عوارض خودرو می باشد
جهت پرداخت به آدرس ذیل مراجعه نمایید

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین 

آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری 
گوسفند، عقیقه کامل ، دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

تقدیر و سپاس از همه ی عزیزانی که با پرداخت زکات فطریه ی خود در نگهداری ۴۰۰ معلول و سالمند این موسسه با ما همراه شدند 

۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶ 
۳۲ ۴۲ ۴۳ ۲۰ -۲

اولین قالیشویی صنعتی 
درجه یک مجهز 

به گرمخانه تمام اتومات 
در شرق کشور

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت
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پیامبر اکرم صلی ا... وعلیه و آله فرمودند:
ائمِِ القَائمِ إنَّ العَبدَْ لیَدُْرِکُ بحُِسْنِ خُلقِْهِ دَرَجَةَ الصَّ

بنده با خوش اخلاقی به مقام روزه گیر شب زنده دار می رسد. 
)بحار الأنوار، ج ۷1، ص 3۷3(

افزایش بی سابقه مصرف برق در خراسان جنوبی

احتمال خاموشی برق در پی افزایش مصرف
توزیع  شرکت  مدیرعامل  امتحانی- 
نیروی برق استان خراسان جنوبی با 
اشاره به افزایش 22 درصدی مصرف 
برق در استان نسبت به مدت مشابه سال 
 گذشته، گفت: این افزایش بی سابقه
برق در استان احتمال خاموشی برق را 

در پی خواهد داشت.
کرد:  اظهار  دادگر  مهدی  مهندس 
امروز  پایدار  و  مطمئن  برق  تامین 
ضرورتی انکارناپذیر و شناخت عوامل 
مختلف در استمرار این انرژی همواره 
اینکه یکی از  با بیان  مهم است. وی 
جاری  سال  در  اصلی  چالش های 
ناشی  برق  مصرف  بی سابقه  افزایش 
از گرمای هوا و کاهش تولید نیروگاه 
افزود:  های برق آبی در کشور است، 
از  گذر  برای  چالش  این  به  توجه  با 
پیک تابستان باید برنامه های مدیریت 
مصرف برق را پیش بینی و اجرا کرده 
خاموشی  بدون  تابستانی  بتوانیم  تا 

داشته باشیم.
مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق 
کرد:  عنوان  جنوبی  خراسان  استان 
همچنین باید به زمان اوج مصرف در 
زمان ظهر و شب نیز توجه داشت، زیرا 

تراز تولید نسبت به مصرف برق منفی 
شده است و شرایط بسیار سختی برای 

تامین برق پیش بینی شده است.
وی بیان کرد: با توجه به فرا رسیدن 
و  بارش  کمبود  تابستان،  گرمای 
کاهش ظرفیت نیروگاه های برق آبی 
افزایش 100 درصدی مصرف چاه  و 
های کشاورزی به نسبت مدت مشابه، 
امسال با کمبود برق در استان مواجه 

هستیم.
مهدی دادگر افزود: مصرف ساختمان 
از روشنایی  هایی که در حال حاضر 
حدود  کنند،  می  استفاده  تزئینی 
تا 1.5 مگاوات در شهر بیرجند   1.4
است که با مصرف یکی از بزرگ ترین 
برابری  استان  در  تولیدی   واحدهای 

می کند.
مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق 
کرد:  تصریح  جنوبی  خراسان  استان 
تعدیل روشنایی معابر شهر، برخورد با 
رمز ارزهای غیر مجاز، کاهش مصرف 
کاری  ساعات  تغییر  ادارات،  در  برق 
ادارات و استفاده از مولدین اضطراری 
از جمله برنامه های مدیریت مصرف 

برق در استان است.

، برق   کاهش 20 درصدی مصرف 
کمک به اقتصاد خانوار و 
صرفه جویی در هزینه ها

مشترکین  خدمات  و  فروش  معاون   
خراسان  برق  نیروی  توزیع  شرکت 
جنوبی نیز در همین راستا اظهار کرد: 
کمبود  ها،  بارندگی  کاهش  دلیل  به 
آب پشت سدها را شاهد هستیم و به 
همین تناسب برای جبران کمبود آب 
در بخش کشاورزی و صنایع  افزایش 

مصرف به وجود آمده است.
اینکه  بیان  با  بخشایی،  محسن 
که  است  شده  سبب  کمبودها  این 
هایی  محدودیت  تابستان  برای  ما 
بیشترین  افزود:  کنیم،  اعمال  را 
خصوصا  ظهر  بخش  ما  نگرانی 
باشد می   18 تا   12 ساعت   از 

که بخش سرمایشی وارد مدار می شود 
و با مدیریت مصرف توسط ادارات و 
جابجایی ساعت کاری تا حدودی این 

مشکل مرتفع خواهد شد.
از  استفاده  جابجایی  کرد:  بیان  وی 
وسایل برقی پر مصرف نظیر جاروبرقی 
و لباسشویی به ساعت های کم باری و 
کاهش مدت زمان استفاده از اینگونه 

 وسایل نیز از دیگر راهکارهای تاثیر گذار
در مدیریت مصرف می باشد.

مشترکین  خدمات  و  فروش  معاون 
خراسان  برق  نیروی  توزیع  شرکت 
جنوبی در پایان از تمامی مشترکین 
خواست با کاهش 20 درصدی مصرف 
برق ضمن کمک به اقتصاد خانوار و 
صرفه جویی در هزینه ها، صنعت برق 
را در ارائه خدمات مستمر و بی وقفه 

یاری رسانند.

اصغری مقدم- شهردار بیرجند گفت: بودجه 
سال 1400 شهرداری در مقایسه با چهار سال 
گذشته با رشد 370 درصدی مواجه شده است. 
درآمد  کمیته  جلسه  اولین  در  جاوید  دکتر 
سال 1400 شهرداری عنوان کرد: با توجه به 
تاثیرگذاری کرونا بر اقتصاد کشور و شهرداری 
بسیاری  کاهش  دولتی  های  بیرجند،کمک 
منابع  به  اتکاء  با  شهرداری  اما  است  داشته 
از درآمد پیش بینی شده  داخلی 135 درصد 
در بودجه مصوب 1399 را محقق کرد. وی 
اضافه کرد: این رقم در مقایسه با بودجه سال 
1396 که همزمان با آغاز به کار دوره پنجم 
شورای اسلامی شهر و مدیریت جدید شهری 
 بود با رشد 370 درصدی مواجه شده است. 
شهردار بیرجند اضافه کرد: همزمان با دوره 
میلیارد   30 حدود  شهری  مدیریت   جدید 

بازار،  بدهی  شامل  شهرداری  بدهی  تومان 
که  بود  پرسنل  معوقات  و  پیمانکاران 
خوشبختانه به یاری خداوند متعال و تلاش 
معاونان و مدیران شهرداری و با سیاست گذاری 
و برنامه ریزی خوب و همراهی اعضای محترم 
شورای اسلامی شهر توانستیم درآمد خوبی را 
محقق نماییم. جاوید افزود: بنابراین حقوق و 
مزایای کارکنان زحمتکش شهرداری در این 
دوره به موقع پرداخت شد. وی با بیان اینکه 
مطالبات پیمانکاران در این دوره نیز به موقع 
مالی  مدیران  از  کرد:  تصریح  شد،  پرداخت 
در  و  شهرداری  منابع  از  صرفه جویی  در  که 
پرداخت حقوق و مزایای کارکنان و مطالبات 
و  تشکر  داشته اند،  زیادی  تلاش  پیمانکاران 

قدردانی ویژه ای می کنم. 

حرکت به سمت درآمد پایدار

درآمد  میزان  درباره  بیرجند  شهردار 
به  توجه  با  کرد:  عنوان  هم  محقق شده 
درآمد  کمیته  اعضای  مناسب  هماهنگی 
شهرداری و سیاست گذاری خوب شهرداری 
35 درصد مازاد بر منابع درآمدی پیش بینی  
شده در بودجه مصوب سال 1399 را به خوبی 
جذب کردیم. جاوید عنوان کرد: در این دوره 
مدیریت شهری خوشبختانه در تحقق  منابع 
درآمدی شهرداری عملکرد خوبی داشت که 
حوزه ها  تمامی  در  شهر  توسعه  شاهد  امروز 
به  تبدیل  شهر  اینکه  بیان  با  وی  هستیم. 
شهرداری  افزود:  است،  شده  عمرانی  کارگاه 
سیاست گذاری  و  برنامه ها  دنبال  به  بیرجند 
پایدار است که  درباره جذب منابع درآمدی 
خوشبختانه سال 1399 پیشرفت مناسبی در 
این خصوص داشتیم. شهردار بیرجند اضافه 
کرد:  امسال نیز مانند گذشته و با برنامه ریزی 

افزایش  دنبال  به  شهرداری  در  منسجم تر 
سال های  در  تا  هستیم  پایدار  درآمدهای 
درآمدی  منابع  اعظم  بخش  شهرداری  آتی 
محقق  کند. پایدار  درآمد  منابع  از  را   خود 
حمایت های  و  زحمات  از  کرد:  بیان  جاوید 
اسلامی  شورای  محترم  اعضای  و  رئیس 
اعضای  و  شهرداری  مدیران  معاونان،  شهر، 
و  تلاش  با  که  شهرداری  درآمد  کمیته 
سیاست گذاری و برنامه ریزی خوب توانستیم 
بودجه  در  پیش بینی شده  درآمد  بر  مازاد 
اضافه  وی  کنم.  نماییم،تشکر  می  محقق  را 
شناس   وظیفه  و  فهیم  شهروندان  از  کرد: 
و  عوارض  موقع  به   پرداخت  با  که  بیرجند 
شهرداری  به  شهر  نگهداری  در  مشارکت 
 کمک کردند، قدردانی و تشکر ویژه ای دارم.
 لازم به ذکر است، در پایان جلسه از زحمات اعضای 

کمیته درآمد شهرداری تقدیر به عمل آمد.

 افزایش 370 درصدی بودجه شهرداری طی چهار سال گذشته

آمار قابل تامل از طلاق و ازدواج 
در دوران کرونا

ابتکار، معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور 
اظهار کرد: با توجه به آمار رسمی ثبت احوال 
در سال ۹۹ علیرغم پاندمی کووید ۱۹ به دلایل 
کاهش هزینه مراسم و تشریفات حدود پنج درصد 
رشد ازدواج و حدود چهار درصد کاهش طلاق 

داشتیم.

افزایش مرخصی بارداری بانوان
 بیمه شده تامین اجتماعی

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از حل مشکل 
تامین  شده  بیمه  بانوان  از  تن  هزار  ده  چند 
اجتماعی خبر داد و گفت: افزایش مدت زمان 
دریافت هزینه  بارداری از ۶ به ۹ ماه و تامین 
منابع آن به تصویب دولت رسید. شریعتمداری 
افزود: پیشنهاد افزایش حق مسکن  کارگران به 

تصویب هیئت وزیران رسید.

گرانی ادامه دار مرغ در بازار

اسدا... نژاد، نایب  رئیس کانون سراسری مرغداران 
گوشتی کشور از افزایش قیمت مرغ در روزهای 
پایان اردیبهشت و ابتدای خرداد با کاهش تولید 
مرغ خبر داد و گفت: کندی در تامین نهاده های 
دامی مشکلات زیادی را برای مرغداران کشور 

ایجاد کرده است. 

افزایش قیمت نان با پایان ماه رمضان 

قائم مقام مدیر عامل شرکت بازرگانی دولتی ایران 
با تاکید بر اینکه قیمت مصوب نان به استانداری ها 
واگذار شده است، گفت: با توجه به اینکه سال 
۱400 را با ماه رمضان شروع کردیم این تغییر 

قیمت به بعد از این ماه موکول شد.

هلال احمر ۱۰ میلیون دوز واکسن
 کرونا وارد می کند

مدیرعامل سازمان تدارکات پزشکی جمعیت هلال 
احمر با اشاره به ورود محموله ۱0 میلیونی واکسن 
کرونا در خرداد گفت: این واکسن ها تحویل وزارت 

بهداشت و درمان می شود.

روحانی: مگر انتخابات چقدر ارزش دارد 
که حیثیت افراد برده شود

رئیس جمهور گفت: مگر انتخابات چقدر ارزش دارد 
و یک مقام و میز و صندلی چقدر ارزش دارد که 
به خاطر آن دروغ بگوییم و تهمت بزنیم و حیثیت 
افراد برده شود؟ روحانی افزود: خدا لعنت کند آنهایی 
که تندروی را در جهان اسلام راه انداختند؛ انصافا 
جمهوری اسلامی در حمایت از فلسطین دارد تنها 

می شود.

تاجزاده: نامزد شده ام تا رویای آزادی و 
عدالت را زنده نگه دارم

معاون سیاسی وزیر کشور دولت اصلاحات پس 
از ثبت نام در انتخابات ۱400 در بیانیه ای، گفت: 
من برای گفتگو و تعامل آمدم و برای خشونت و 
دعوا های سیاسی نیامدم. تاجزاده افزود: من با نگاه 
و ادبیات دشمن محور مخالفم و آمده ام که باب 
دوستی بگشایم. مرگ خواهی برای این و آن بس 
است. پیام من دوست داشتن زندگی و تلاش برای 

افزایش شادی و امید است. 

در صورت رد صلاحیت نه در انتخابات 
شرکت می کنم و نه آن را تایید می کنم 

احمدی نژاد در حاشیه ثبت نام در انتخابات ریاست 
جمهوری گفت: در صورت رد صلاحیت از هم 
اکنون اعلام می کنم که انتخابات را تایید نمی کنم 
و در آن شرکت نخواهم کرد، البته در صورت رد 
صلاحیت با اجتماع اعتراضی یا اعمال خشونت 
موافق نیستم. وی با بیان اینکه برخی به دنبال 
مهندسی انتخابات هستند، افزود: انتخابات پرشور 
به یک طبل توخالی تبدیل شده است و اسم آن را 
هم انقلابی گری گذاشتند، این یک انحراف بزرگ 
و اساسی است و اکنون نیز امیدوارند که به بهانه  

کرونا مشارکت مردم را ماست مالی کنند.
دلواپسان بگذارند تمرکز کنیم و آنها   

دنبال قدرت داخلی خود باشند

ظریف، وزیر امور خارجه خارجه گفت: اکنون که 
خاطر دوستان دلواپس از نامزدی ام آسوده شده، 
تقاضا می کنم به اولویت خودشان که کسب قدرت 
داخلی است بپردازند و بگذارند ما هم به اولویت 
خودمان که پاسداری از منافع ملی و رهانیدن مردم 

از تحریم های ستم بار آمریکاست، تمرکز کنیم 

تاجگردون: عزم لاریجانی برای 
کاندیداتوری جزم است 

غلامرضا تاجگردون نماینده گچساران در مجلس 
دهم با بیان اینکه رئیس ستاد انتخاباتی لاریجانی 
نیستم، گفت: روز گذشته با لاریجانی دیدار کردم و 
عزم وی برای کاندیداتوری در انتخابات  جزم است.

 در مراسم تجلیل از اعضای کمیته درآمد شهرداری بیرجند مطرح شد:


